

Energitilskud Danmark ApS

Haslegårdsvej 8, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 95 51 39

Årsrapport

2. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Rasmus Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energitilskud Danmark ApS
Haslegårdsvej 8
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 95 51 39
Stiftet: 2. juli 2015
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 2. juli - 31. december

Direktion

Rasmus Kjær
Martin Thomsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at søge og opnå energitilskud for private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.652.133 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.313.398 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen påtænker at opløse selskabet i regnskabsåret 2017, da selskabets tilladelse til hjemsøgning af energitilskud er ophørt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	3.652.133
1 Personaleomkostninger	-656.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.662
Driftsresultat	2.962.373
Andre finansielle indtægter	17.256
Øvrige finansielle omkostninger	-14.033
Resultat før skat	2.965.596
Skat af årets resultat	-652.198
Årets resultat	2.313.398
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.313.398
Disponeret i alt	2.313.398

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>2/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>16.800</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.111	0
	Udsudte skatteaktiver	7.604	0
	Andre tilgodehavender	<u>7.125.364</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.334.079</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.701</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.884.780</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>8.901.580</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>2/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.313.398</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.363.398</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Selskabsskat	659.802	0
	Anden gæld	<u>5.833.880</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.518.682</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.538.182</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>8.901.580</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

2/7 2015
- 31/12 2016

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		510.462
Personaleomkostninger i øvrigt		145.636
		<u>656.098</u>

2. Grunde og bygninger

	<u>31/12 2016</u>	<u>2/7 2015</u>
Tilgang i årets løb	1.346.486	0
Afgang i årets løb	-1.346.486	0
Årets afskrivninger	-33.662	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.662	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med selskabets erhvervslejemål et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på 17.000 kr. pr. 31. december 2016.